

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

Jl. Basuki Rahmat No. 24, Kec. Teluk Betung Utara, Kota Bandar Lampung, Lampung 35215, www.pta-bandarlampung.go.id, pta_bandarlampung@yahoo.co.id,

NOTULA

Dasar : Surat Undangan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Bandar Lampung Nomor :

1480/KPTA/W8-A/UND.KP3.4/VII/2024 tanggal 26 Juli 2024, tentang undangan penandatanganan MoU PTA Bandar Lampung dengan RRI.

Hari : Rabu

Tanggal : 31 Juli 2024 Pukul : 09.00 WIB

Tempat : Aula Pengadilan Tinggi Agama Bandar Lampung

Acara : Penandatanganan Memorandum of Understanding antara PTA Bandar

Lampung dan RRI Bandar Lampung

Peserta Kegiatan : 1. Ketua PTA Bandar Lampung

2. Ketua RRI Lampung beserta tim

3. Wakil Ketua PTA Bandar Lampung

4. Hakim Tinggi PTA Bandar Lampung

5. Panitera dan Panitera Muda PTA Bandar Lampung

6. Kepala Bagian dan Kepala Sub Bagian PTA Bandar Lampung

Jalannya kegiatan:

Pembukaan acara oleh master of ceremony (MC), Berniati, S.E., M.H.:

Acara dibuka oleh MC dengan menyapa tamu kehormatan yang hadir, selanjutnya menyanyikan lagu kebangsaan Indonesia Raya, Hymne Mahkamah Agung dan Mars PTA Bandar Lampung. Acara dilanjutkan dengan sambutan Kepala Lembaga Penyiaran Radio Republik Indonesia (RRI)

Sambutan Kepala Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia, Iwan Effendi Lathan, S.Sos., M.M.:

Suatu kehormatan bagi kami, karena kegiatan ini merupakan pertama kali dalam penandatanganan MoU yang diselenggarakan secara resmi. Adanya kumandang lagu kebangsaan Indonesia Raya sebagai pertanda terjalinnya ikatan resmi antara RRI Bandar Lampung dan PTA Bandar Lampung. Semoga pertemuan ini menjadi rangkaian kegiatan yang baik. Saya mengenal Ketua PTA Bandar Lampung sudah cukup lama, dari Whatsapp Group instansi vertical, dari sanalah terjalin komunikasi secara langsung dan tatap muka hingga akhirnya menghadiri undangan dari Ketua PTA bandar Lampung hari ini.

Dengan adanya penandatanganan MoU ini diharapkan kami dapat melakukan penyiaran berbagai kegiatan PTA Bandar Lampung melalui kanal media kami. Sehingga pada akhirnya dapat meningkatkan pelayanan publik kepada masyarakat di Provinsi Lampung.

Sambutan Ketua PTA Bandar Lampung, Dr. H. Insyafli, M.H.I.:

Radio sangat lekat di kehidupan saya, sebab saya hampir setiap hari mendengarkan berita di radio. Media ini bisa menjadi sumber informasi yang penting untuk membuka wawasan. Kerja sama dengan RRI sejatinya sudah terjalin sejak lama dengan adanya



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

Jl. Basuki Rahmat No. 24, Kec. Teluk Betung Utara, Kota Bandar Lampung, Lampung 35215, www.pta-bandarlampung.go.id, pta_bandarlampung@yahoo.co.id,

pengumuman panggilan perkara ghoib, hanya saja belum diresmikan melalui MoU. Saya kira banyak acara PTA Bandar Lampung yang dapat disiarkan secara rutin di RRI.

Setiap pekan, PTA Bandar Lampung kerap menyelenggarakan acara seperti KOPI Lampung, Satu Jam Saja, dan kegiatan lain yang variatif. Jika kegiatan kami bisa disiarkan melalui RRI pasti akan sangat menarik, seperti acara BSB yang berformat cerdas cermat. Terlebih di momen perayaan hari ulang tahun Republik Indonesia dan Mahkamah Agung, kami mengadakan serangkaian kegiatan yang menarik untuk disiarkan. Tujuannya tak lain untuk mengedukasi masyarakat dan meningkatkan pelayanan publik. Terima kasih atas kehadiran RRI Bandar Lampung yang telah berkenan melakukan kolaborasi dengan PTA Bandar Lampung.

Kegiatan dilanjutkan dengan penandatanganan MoU antara Ketua PTA Bandar Lampung, Dr. H. Insyafli, M.H.I. dan Kepala Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia, Iwan Effendi Lathan, S.Sos., M.M. Setelahnya, kegiatan dilanjutkan dengan foto bersama dan ditutup oleh MC.

Mengetahui,

Nama Notulis,

\$

Rifka Aprilia, S.E., M.M.NIP 198604152011012020

Ketua,

Dr./H. Insyafli, M.H.I.

NIP 196009061989031004



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

Jl. Basuki Rahmat No. 24, Kec. Teluk Betung Utara, Kota Bandar Lampung, Lampung 35215, www.pta-bandarlampung.go.id, pta_bandarlampung@yahoo.co.id,

Foto Kegiatan:





